



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Software House ApS

Bytoften 7. 2. th, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 96 83 38

Company reg. no. 36 96 83 38

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 31 January 2020.

Jonas Højland

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
Company data	
Ledelsesberetning	9
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	10
Profit and loss account	
Balance	11
Balance sheet	
Noter	14
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet The company	Nordic Software House ApS Bytoften 7. 2. th 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 96 83 38
	Company reg. no.
	Stiftet: 20. juli 2015
	Established: 20 July 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Domicile: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
	Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
	4. regnskabsår
	4th financial year
Bestyrelse Board of directors	Ilja Stanislavovich Belobragin, Torsgränd 5, 113 61 Stockholm, Sverige, Sweden, Bestyrelsesmedlem Jonas Højland, Amager Strandvej 112 M 3 tv, 2300 København S, Copenhagen S, Bestyrelsesmedlem
Direktion Managing Director	Jonas Højland, Amager Strandvej 112 M 3 tv, 2300 København S, Copenhagen S, CEO Denmark
Revision Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle software til brug inden for autobranschen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.226 kr. mod -42.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.239 kr. mod -43.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The principal activities of the company

The main activity is to develop software for use in the auto industry and thus related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -20.226 against DKK -42.183 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -20.239 against DKK -43.072 last year. The management consider the results unsatisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttotab		
Gross loss	-20.226	-42.183
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-13	-889
Resultat før skat		
Results before tax	-20.239	-43.072
Skat af årets resultat Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Results for the year	-20.239	-43.072
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	-20.239	-43.072
Disponeret i alt		
Distribution in total	-20.239	-43.072



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Andre tilgodehavender		
Other debtors	3.589	4.849
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	3.589	4.849
Likvide beholdninger		
Available funds	185	0
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	3.774	4.849
Aktiver i alt		
Assets in total	3.774	4.849



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Equity		
3 Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
4 Overført resultat		
Results brought forward	-108.977	-88.738
Egenkapital i alt		
Equity in total	-58.977	-38.738
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Gæld til pengeinstitutter		
Bank debts	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	12.500	13.337
Gæld til associerede virksomheder		
Debt to associated enterprises	16.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Debt to shareholders and management	33.750	30.000
Anden gæld		
Other debts	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	62.751	43.587
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	62.751	43.587
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	3.774	4.849



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

Note

2019

2018

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets direktør har oplyst at der søges efter nye investorer, men der er på nuværende tidspunkt ikke indgået nogle nye aftaler. Selskabets direktør har underskrevet tilbagetrædelseserklæring for så vidt angår sit tilgodehavende på tkr. 30, men der er fortsat usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet egenkapitalen er negativ med kr. 58.976.

The company's director has stated that new investors are being sought, but no new agreements have been entered into at this time. The company's director has signed a resignation declaration regarding his receivable of DKK 30, but uncertainty remains about the company's continued operations, as equity is negative by DKK 58,976.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	13	889
	<u>13</u>	<u>889</u>
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
Contributed capital 1 January 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2019		
Results brought forward 1 January 2019	-88.738	-239.895
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-20.239	-43.072
Gældseftergivelse		
Debt forgiveness	<u>0</u>	<u>194.229</u>
	<u>-108.977</u>	<u>-88.738</u>


